TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP |

| Pow. Wykopu | Pow.Nasypu | Sred. pow. Sred. pow. Odleg. migdzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusudo  ]Objetosé do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na] Suma obj.
Pikietaz 2 2 2 2 3 3 - 3 - 3 . : ;
[m9] [m] Wykopu [m?] Nasypu [m?] przek. [m] [m?] [m?] uwzglednienia [m~] uwzglednienia [m?] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]

0+000.00 14.65 0
0+020.00 7.32 0.01 10.98 0.01 20 219.65 0.1 69.7 1.89 1.99 289.24 217.65
0+040.00 6.89 0.06 7.1 0.04 20 142.06 0.71 138.71 4.13 4.84 280.05 354.87
0+060.00 4.62 0.07 5.76 0.07 20 115.13 1.37 125.35 6.31 7.68 239.1 462.31
0+080.00 4 0.06 4.31 0.07 20 86.19 1.34 106.22 5.56 6.89 191.07 541.6
0+100.00 3.12 0.08 3.56 0.07 20 71.19 1.38 94.01 4.09 5.47 163.81 607.32
0+120.00 1.92 0.13 2.52 0.1 20 50.34 2.03 51.19 4.45 6.48 99.5 651.18
0+140.00 2.26 0.22 2.09 0.17 20 41.74 3.42 15.81 5.34 8.76 54.14 684.16
0+160.00 2.03 0.21 2.15 0.21 20 42.96 4.25 15.6 6.04 10.29 54.31 716.83
0+180.00 1.43 0.57 1.73 0.39 20 34.6 7.83 14.14 11.73 19.55 40.91 731.87
0+200.00 1.58 0.41 1.5 0.49 20 30.09 9.85 14.79 14.49 24.34 35.03 737.63
0+220.00 1.72 0.62 1.65 0.52 20 33.02 10.34 16 12.4 22.74 38.68 747.9
0+240.00 1.52 0.88 1.62 0.75 20 32.38 15.02 20.66 16.31 31.32 38.02 748.96
0+260.00 1.97 0.24 1.74 0.56 20 34.88 11.16 23.26 20.52 31.68 46.97 752.15
0+280.00 1.84 0.42 1.9 0.33 20 38.11 6.57 22.43 21.57 28.14 53.97 762.12
0+300.00 1.63 1.98 1.74 1.2 20 34.75 24.02 23.82 33.22 57.24 34.55 739.63
0+320.00 1.74 1.04 1.69 1.51 20 33.77 30.21 26.28 39.82 70.04 29.84 703.36
0+340.00 1.6 1.08 1.67 1.06 20 33.48 21.21 26.55 35.17 56.38 38.82 680.46
0+360.00 1.55 1.03 1.58 1.06 20 31.51 21.14 23.11 32.85 53.99 33.48 657.98
0+380.00 2.09 0.99 1.82 1.01 20 36.41 20.19 22.81 29.11 49.3 39.03 645.1
0+400.00 2.69 0.34 2.39 0.67 20 47.86 13.3 25.62 22.9 36.2 60.18 656.76
0+420.00 2.08 1.18 2.39 0.76 20 47.78 15.22 24.99 24.44 39.67 57.54 664.87
0+440.00 1.71 1.29 1.9 1.23 20 37.91 24.69 21.48 31.98 56.67 34.71 646.11
0+460.00 1.42 1.29 1.57 1.29 20 31.31 25.82 19.56 32.91 58.73 25.05 618.69
0+480.00 1.76 1.22 1.59 1.26 20 31.88 25.16 19.75 333 58.46 26.47 592.11
0+500.00 2.15 0.93 1.96 1.08 20 39.11 21.53 19.01 26.25 47.79 36.58 583.43
0+520.00 1.76 0.67 1.95 0.8 20 39.05 15.97 20.89 15.14 31.12 43.97 591.37
0+540.00 1.83 0.29 1.8 0.48 20 35.9 9.56 25.22 9.78 19.34 51.56 607.93
0+560.00 1.51 0.87 1.67 0.58 20 33.83 11.22 26.44 16.95 28.17 49.05 613.59
0+580.00 2.06 1.35 1.79 1.11 20 36.15 21.87 23.14 29.79 51.66 37.42 598.08
0+600.00 1.56 1.57 1.81 1.46 20 36.4 29.24 22.32 34.34 63.57 29.48 570.9
0+620.00 2.1 0.55 1.83 1.06 20 36.53 21.17 26.01 23.41 44,58 41.37 562.86
0+640.00 2.43 0.6 2.26 0.57 20 45.26 11.43 25.83 11.26 22.7 59.65 585.42
0+660.00 2.23 0.54 2.33 0.57 20 46.66 11.35 24.91 17.01 28.35 60.22 603.72
0+680.00 2.18 0.5 2.21 0.52 20 44.09 10.3 27.87 19.69 29.99 61.66 617.82
0+700.00 2.18 0.8 2.18 0.65 20 43.2 13.06 30.33 20.02 33.07 60.48 627.95
0+720.00 2.82 0.66 2.5 0.73 20 49.34 14.9 18.68 16.05 30.96 53.12 646.34




TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP |

| Pow. Wykopu | Pow.Nasypu | Sred. pow. Sred. pow. Odleg. migdzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusudo  ]Objetosé do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na] Suma obj.
Pikietaz 2 2 2 2 3 3 - 3 - 3 . : ;
[m9] [m] Wykopu [m?] Nasypu [m?] przek. [m] [m?] [m?] uwzglednienia [m~] uwzglednienia [m?] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]

0+740.00 1.79 0.56 2.3 0.61 20 46.09 12.18 17.39 12.65 24.83 51.3 667.6
0+760.00 3.48 0.41 2.64 0.48 20 52.78 9.65 17 10.48 20.13 60.12 700.24
0+780.00 3.37 0.42 3.43 0.41 20 68.51 8.29 5.38 2.98 11.28 65.6 757.48
0+800.00 2.39 0.56 2.88 0.49 20 57.61 9.85 9.85 6.52 16.37 57.62 798.73
0+820.00 2.06 0.69 2.23 0.63 20 44.58 12.57 19.91 16.08 28.65 51.92 814.65
0+840.00 1.34 0.86 1.7 0.78 20 34.06 15.57 24.41 23.2 38.77 42.91 809.94
0+860.00 1.39 0.72 1.37 0.79 20 27.36 15.85 23.8 22.75 38.6 35.3 798.7
0+880.00 1.55 0.86 1.47 0.79 20 29.42 15.85 24 22.56 38.4 37.57 789.72
0+900.00 1.8 0.93 1.67 0.9 20 33.48 17.94 23.84 24.11 42.04 39.39 781.16
0+920.00 1.73 0.89 1.76 0.91 20 35.26 18.2 25.03 23.92 42.12 42.1 774.3
0+940.00 2.19 0.17 1.96 0.53 20 39.16 10.56 25.16 16.94 27.5 53.76 785.96
0+960.00 1.92 0.71 2.05 0.44 20 41.04 8.76 25.6 15.15 23.91 57.88 803.09
0+980.00 1.84 0.66 1.88 0.69 20 37.53 13.7 27.3 19.79 33.49 51.13 807.13
1+000.00 2.18 0.64 2.01 0.65 20 40.13 12.97 29.17 19.42 32.39 56.34 814.87
1+020.00 2.43 0.33 2.3 0.48 20 46.12 9.78 35.4 16.87 26.65 71.73 834.33
1+040.00 1.86 1.11 2.14 0.72 20 42.86 14.75 30.87 18.55 33.31 58.98 843.89
1+060.00 2.02 0.72 1.94 0.92 20 38.68 18.52 23.49 19.32 37.84 43.65 844.73
1+080.00 1.88 0.38 1.95 0.55 20 39.02 10.96 27.45 11.99 22.94 55.51 860.8
1+100.00 1.99 0.56 1.94 0.47 20 38.72 9.39 31.17 12.48 21.87 60.51 877.66
1+120.00 2.25 0.45 2.12 0.5 20 42.43 10.09 32.91 15.83 25.91 65.25 894.17
1+140.00 2.09 0.48 2.17 0.46 20 43.47 9.25 32.4 14.73 23.98 66.62 913.66
1+160.00 1.62 0.55 1.86 0.52 20 37.15 10.33 30.54 15.63 25.96 57.36 924.85
1+180.00 1.81 0.1 1.72 0.32 20 34.35 6.48 27.67 13.37 19.85 55.54 939.34
1+200.00 1.73 0.59 1.77 0.34 20 35.47 6.86 27.75 14 20.86 56.36 953.96
1+220.00 1.71 0.71 1.72 0.65 20 34.49 13.02 28.9 19.34 32.36 50.38 956.09
1+240.00 2.03 0.1 1.87 0.41 20 37.45 8.16 28.09 16.34 24.5 57.39 969.04
1+260.00 2.05 0.91 2.04 0.51 20 40.84 10.16 31.08 17.98 28.14 61.76 981.74
1+280.00 1.8 1.01 1.93 0.96 20 38.57 19.19 33.56 24.67 43.87 52.93 976.44
1+300.00 1.48 1.06 1.64 1.04 20 32.85 20.72 32.5 25.42 46.14 44.63 963.15
1+320.00 2.03 0.19 1.76 0.63 20 35.16 12.52 30.67 17.97 30.49 53.31 967.81
1+340.00 2.21 0.89 2.12 0.54 20 42.5 10.78 31.35 17.45 28.23 63.06 982.08
1+360.00 2.84 0.88 2.53 0.89 20 50.52 17.71 51.13 24.6 42.31 83.94 990.29
1+380.00 2.54 0.87 2.69 0.88 20 53.78 17.56 68.58 25.06 42.61 104.81 1001.46
1+400.00 2.79 0.9 2.67 0.89 20 53.33 17.76 67.85 26.43 44.19 103.42 1010.61
1+420.00 2.46 0.93 2.63 0.92 20 52.55 18.32 73.22 22.41 40.74 107.45 1022.42
1+440.00 2.26 2.02 2.36 1.47 20 47.24 29.47 74.16 24.51 53.98 91.93 1015.68




TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP |

| Pow. Wykopu | Pow.Nasypu | Sred. pow. Sred. pow. Odleg. migdzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusudo  ]Objetosé do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na] Suma obj.
Pikietaz 2 2 2 2 3 3 - 3 - 3 . : ;
[m9] [m] Wykopu [m?] Nasypu [m?] przek. [m] [m?] [m?] uwzglednienia [m~] uwzglednienia [m?] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]

1+460.00 2.91 1.26 2.59 1.64 20 51.76 32.74 75.36 30.22 62.96 94.38 1004.48
1+480.00 2.9 1.99 2.91 1.62 20 58.11 32.48 77.25 33.27 65.74 102.88 996.85
1+500.00 2.81 2.39 2.85 2.19 20 57.01 43.76 71.93 42.04 85.81 85.18 968.05
1+520.00 3.19 2.25 3 2.32 20 59.99 46.4 70.57 43.22 89.63 84.16 938.41
1+540.00 2.38 2.85 2.78 2.55 20 55.7 51.1 67.08 43.54 94.63 71.68 899.48
1+560.00 2.83 4.32 2.6 3.59 20 52.01 71.7 65.63 49.43 52.01 49.43 69.12] 830.36
1+580.00 3.16 6.69 2.99 5.5 20 59.85 110.1 68.12 54.84 59.85 54.84 105.09) 725.27
1+600.00 3.31 4.61 3.23 5.65 20 64.68 113.01 69.39 54.15 64.68 54.15 102.48] 622.79
1+620.00 2.79 2.99 3.05 3.8 20 60.98 75.97 65.71 37.4 60.98 37.4 52.39] 570.4
1+640.00 2.83 2.27 2.81 2.63 20 56.23 52.63 59.24 24.02 76.64 62.84 549.98
1+660.00 2.39 1.79 2.61 2.03 20 52.24 40.63 36.42 25.29 65.92 48.03 536.3
1+680.00 1.7 1.88 2.05 1.84 20 40.97 36.71 18.31 28.75 65.46 22.57 511.81
1+700.00 1.41 0.89 1.56 1.39 20 31.21 27.57 20.44 27.98 55.55 24.08 487.46
1+720.00 1.42 0.55 1.42 0.72 20 28.34 14.41 16.35 22.36 36.77 30.27 479.04
1+740.00 1.59 0 1.51 0.28 20 30.12 5.51 11.53 11.16 16.67 36.14 492.49
1+760.00 1.21 0.11 14 0.05 20 28.03 1.08 10.78 3.64 4.72 37.73 515.8
1+780.00 1.84 0.2 1.53 0.16 20 30.58 3.08 16.72 7.08 10.16 44.22 536.22
1+800.00 2.99 0.13 2.42 0.17 20 48.69 3.3 34.95 7.97 11.28 80.33 573.64
1+820.00 5.45 0.02 4.22 0.08 20 85.04 1.49 68.77 5.05 6.54 152.32 652.15
1+840.00 5.4 0 5.42 0.01 20 108.92 0.18 79.17 2.02 2.2 187.91 758.87
1+860.00 10.7 0.01 8.05 0.01 20 161.83 0.1 38.33 0.91 1.01 200.06 919.69
1+880.00 4.9 0.2 7.8 0.1 20 157.07 2.06 49.02 6.28 8.34 204.02 1068.41
1+900.00 2.15 0.25 3.53 0.22 20 70.84 4.48 58.18 13.28 17.76 124.54 1121.49
1+920.00 2.11 1.34 2.13 0.8 20 42.6 16.17 26.01 22.28 38.45 52.44 1125.64
1+940.00 1.63 2.08 1.87 1.71 20 37.37 34.58 23.13 30.89 65.47 25.92 1097.54
1+960.00 1.12 2.34 1.37 2.21 20 27.45 44.18 19.85 29.17 27.45 29.17 45.9] 1051.64
1+980.00 0.76 2.61 0.94 2.47 20 18.79 49.44 19.87 29.88 18.79 29.88 60.53] 991.12
2+000.00 0.75 2.64 0.76 2.62 20 15.17 52.47 21.06 34.76 15.17 34.76 72.06] 919.06
2+020.00 1.28 2.55 1.02 2.6 20 20.32 51.93 21.77 35.23 20.32 35.23 66.84] 852.23
2+040.00 1.98 2.39 1.63 2.47 20 32.6 49.46 24.48 33.74 32.6 33.74 50.6] 801.63
2+060.00 1.36 2.73 1.67 2.56 20 33.43 51.27 28.54 33.91 33.43 33.91 51.75| 749.88
2+080.00 1.12 2.97 1.24 2.85 20 24.76 57.04 30.58 35.63 24.76 35.63 67.91] 681.97
2+100.00 0.65 3.14 0.88 3.06 20 17.68 61.11 30.28 35.58 17.68 35.58 79.01} 602.97
2+120.00 1.2 0.51 0.93 1.82 20 18.55 36.47 29 22.31 18.55 22.31 40.23] 562.74
2+140.00 2.36 0.9 1.78 0.7 20 35.63 14.1 30.46 18.52 32.62 52 565.75
2+160.00 2.39 0.87 2.37 0.89 20 47.47 17.78 34.27 27.44 45.22 63.97 568.01




TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP |

| Pow. Wykopu | Pow.Nasypu | Sred. pow. Sred. pow. Odleg. migdzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusudo  ]Objetosé do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na] Suma obj.
Pikietaz 2 2 2 2 3 3 - 3 - 3 . : ;
[m9] [m] Wykopu [m?] Nasypu [m?] przek. [m] [m?] [m?] uwzglednienia [m~] uwzglednienia [m?] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]

2+180.00 2.38 0.76 2.38 0.81 20 47.64 16.29 36.78 25.19 41.48 68.12 574.16
2+200.00 3.01 0.61 2.69 0.68 20 53.83 13.63 31.96 18.68 32.3 72.16 595.68
2+220.00 1.6 0.76 2.3 0.68 20 46.04 13.65 29.38 18.31 31.96 61.77 609.77
2+240.00 1.32 0.34 1.46 0.55 20 29.2 11 26.72 19.21 30.21 44,92 608.75
2+260.00 1.34 0.35 1.33 0.34 20 26.57 6.89 23.41 15.33 22.22 43.08 613.1
2+280.00 1.35 0.63 1.34 0.49 20 26.9 9.72 23.9 22.98 32.71 41.07 607.3
2+300.00 2.32 0.86 1.84 0.74 20 36.77 14.82 14.9 22.74 37.57 36.85 606.5
2+320.00 1.89 0.71 2.11 0.78 20 42.11 15.68 16.5 19.13 34.81 42.93 613.8
2+340.00 2.22 0.37 2.06 0.54 20 41.11 10.8 27.23 23.1 33.9 57.54 621.01
2+360.00 1.68 0.13 1.95 0.25 20 39.01 5.02 28.98 15.94 20.96 62.97 639.07
2+380.00 1.32 0.28 1.5 0.21 20 29.96 4.15 26.86 11.39 15.54 52.67 653.49
2+400.00 1.52 1.04 1.42 0.66 20 28.4 13.18 27.66 19.57 32.76 42.87 649.13
2+420.00 1.59 1.39 1.55 1.21 20 30.89 24.58 27.88 28.05 52.63 34.18 627.38
2+440.00 1.28 2.13 1.44 1.76 20 28.58 36 26.58 32.72 28.58 32.72 40.14] 587.24
2+460.00 1.09 1.93 1.19 2.03 20 23.79 41.25 28.02 34.74 23.79 34.74 52.19] 535.05
2+480.00 1.27 1.08 1.18 1.5 20 23.61 30.02 29.56 29.8 23.61 29.8 36.21] 498.84
2+500.00 1.27 0.9 1.27 0.99 20 25.36 19.73 28.86 26.14 45.87 34.48 478.33
2+520.00 1.78 0.79 1.53 0.84 20 30.51 16.84 24.22 29.59 46.43 37.88 462.4
2+540.00 2.1 1.92 1.94 1.35 20 38.79 27.02 28.13 32.02 59.04 39.9 442.15
2+560.00 1.68 1.77 1.89 1.84 20 37.88 38.61 36.63 35.2 37.88 35.2 35.92] 406.22
2+580.00 1.69 2.52 1.69 2.14 20 33.27 44.25 35.41 38.09 33.27 38.09 49.07] 357.15
2+600.00 3.56 0.71 2.63 1.61 20 52.45 32.33 43.28 29.5 61.83 63.4 347.77
2+620.00 2.39 0.62 2.98 0.67 20 59.37 13.31 49.76 19.18 32.49 95.83 374.65
2+640.00 1.87 2.01 2.13 1.32 20 40.95 27.09 36.42 23.92 51.01 50.28 364.59
2+660.00 1.65 0.82 1.76 1.41 20 34.98 28.49 26.98 25.58 54.07 33.47 345.5
2+680.00 1.95 0.1 1.8 0.46 20 35.98 9.14 26.81 14.71 23.85 53.65 357.63
2+700.00 2.07 0.72 2.01 0.41 20 40.14 8.16 30 16.16 24.32 61.98 373.46
2+720.00 2.26 0.5 2.16 0.61 20 43.21 12.26 28.04 27.23 39.49 58.99 377.18
2+740.00 2.44 0.11 2.35 0.3 20 46.95 6.05 24.26 19.92 25.97 65.16 398.16
2+760.00 2.06 0.92 2.25 0.51 20 44.84 10.34 25.88 19.19 29.52 60.38 413.47
2+780.00 2.19 1.03 2.12 0.98 20 42.44 19.82 29.66 26.01 45.83 52.28 410.08
2+800.00 2 0.84 2.1 0.94 20 41.93 18.9 32.01 22.89 41.79 55.04 410.23
2+820.00 2.11 0.53 2.06 0.69 20 41.18 13.7 24.94 26.32 40.02 52.42 411.39
2+840.00 1.64 0.6 1.88 0.56 20 37.58 11.29 22.92 27.12 38.41 49.21 410.55
2+860.00 1.91 1.08 1.78 0.84 20 35.54 16.81 24.08 32.78 49.59 42.81 396.51
2+880.00 1.8 14 1.86 1.24 20 37.16 24.88 29.07 34.58 59.46 41.34 374.21




TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP |

| Pow. Wykopu | Pow.Nasypu | Sred. pow. Sred. pow. Odleg. migdzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusudo  ]Objetosé do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na] Suma obj.
Pikietaz 2 2 2 2 3 3 - 3 - 3 . : ;
[m9] [m] Wykopu [m?] Nasypu [m?] przek. [m] [m?] [m?] uwzglednienia [m~] uwzglednienia [m?] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]

2+900.00 2.59 0.56 2.2 0.98 20 44 19.6 35.2 19.8 39.4 59.6 378.8
2+920.00 1.96 0.85 2.28 0.71 20 45.48 14.14 29.39 17.66 31.8 60.73 392.48
2+940.00 2.24 0.82 2.1 0.84 20 41.98 16.78 24.2 25.05 41.83 49.4 392.63
2+960.00 1.82 0.57 2.03 0.7 20 40.66 13.91 22.69 26.75 40.66 49.44 392.63
2+980.00 1.95 1.7 1.89 1.14 20 37.73 22.7 29.43 29.82 52.52 44.45 377.84
3+000.00 1.85 1.1 1.9 14 20 38 28.01 30.37 31.19 59.2 40.36 356.64
3+020.00 1.97 0.93 1.91 1.01 20 38.22 20.28 22.78 28.78 49.06 40.71 345.79
3+040.00 1.87 0.97 1.92 0.95 20 38.47 18.94 21.06 26.91 45.85 40.59 338.41
3+060.00 1.7 0.15 1.78 0.56 20 35.86 11.24 21.02 19.54 30.78 45.63 343.48
3+080.00 191 0.68 1.8 0.41 20 36.04 8.28 24.25 17.41 25.69 52 353.83
3+100.00 2.03 0.78 1.97 0.73 20 39.34 14.56 25.34 23.55 38.12 50.11 355.05
3+120.00 2.88 0.2 2.45 0.49 20 49.02 9.83 15.41 18.78 28.61 54.6 375.46
3+140.00 2.62 0.31 2.75 0.25 20 54.99 5.1 13.26 18.53 23.63 63.16 406.82
3+160.00 2 0.52 2.31 0.41 20 46.2 8.27 21.39 21.27 29.54 59.32 423.48
3+180.00 1.61 0.5 1.81 0.51 20 36.06 10.19 24.14 17.75 27.94 50.02 431.61
3+200.00 1.72 0.43 1.66 0.47 20 33.29 9.33 26 16.36 25.69 49.96 439.21
3+220.00 2.09 0.05 1.9 0.24 20 38.04 4.84 25.07 11.87 16.71 58.27 460.53
3+240.00 2.12 0.35 2.1 0.2 20 42.05 4.06 21.46 14.15 18.22 59.45 484.37
3+260.00 2.18 0.35 2.15 0.35 20 43.01 7.03 20.02 19.61 26.65 56 500.73
3+280.00 1.73 0.47 1.95 0.41 20 39.09 8.15 20.59 20.25 28.39 51.54 511.43
3+300.00 0.97 0.47 1.35 0.47 20 26.92 9.33 23.29 15.76 25.09 40.87 513.26
3+320.00 1.46 0.76 1.21 0.62 20 24.24 12.31 25.06 16.7 29.01 36.99 508.49
3+340.00 1.86 0.68 1.66 0.72 20 33.22 14.47 24.5 22.94 37.41 43.25 504.3
3+360.00 1.89 0.73 1.88 0.71 20 37.47 14.18 26.07 22.33 36.51 49.36 505.26
3+380.00 2.11 0.17 2 0.45 20 39.93 8.99 25.18 16.41 25.4 56.12 519.79
3+400.00 1.63 0.79 1.87 0.48 20 37.38 9.58 22.84 15.16 24.74 50.65 532.44
3+420.00 1.03 0.8 1.33 0.79 20 26.62 15.86 23.53 19.25 35.1 34.29 523.95
3+440.00 1.34 0.99 1.18 0.89 20 23.69 17.9 24.42 21.98 39.88 30.21 507.77
3+460.00 1.85 0.32 1.59 0.66 20 31.86 13.18 29 17.3 30.48 47.68 509.14
3+480.00 2.59 0.81 2.22 0.57 20 44.41 11.35 38.05 17.42 28.77 71.11 524.79
3+500.00 2.02 0.18 2.31 0.49 20 46.15 9.85 39.63 17.92 27.78 75.93 543.16
3+520.00 1.71 0.2 1.87 0.19 20 37.34 3.75 31.59 15.27 19.03 65.18 561.48
3+540.00 1.64 1.43 1.67 0.81 20 33.51 16.27 24.88 31.88 48.15 42.12 546.84
3+560.00 1.93 0.49 1.78 0.96 20 35.67 19.19 28.28 31.71 50.91 44.75 531.59
3+580.00 1.86 0.45 1.9 0.47 20 37.93 9.42 30.55 21.22 30.64 59.06 538.88
Suma: 7839.86 3384.74 5813.24 3916.25




